
Zadavatel     :         Město Nové Město na Moravě
                         Vratislavovo nám. 103, 592 31 Nové Město na Moravě

             IČ: 00294900
                 

Vysvětlení zadávací dokumentace 1

název veřejné zakázky: 

„Poskytovatel  telekomunikačních služeb pro město Nové Město
na Moravě na období 2022-2024“

ve smyslu §27 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen zákon) se jedná o
podlimitní veřejnou zakázku na služby. 

Zadavatel na základě žádosti zveřejňuje vysvětlení zadávací dokumentace k výše uvedené veřejné zakázce:

Dotaz: Může Dodavatel směrovat toto číslo 566616150 soutěženým SIP trunkem spolu s 
hlavní provolbou 566598XXX do ústředny Asterisk v lokalitě Vratislavovo náměstí 103?

Odpověď: Ano může. Jen je nezbytné zachovat telefoní číslo 566616150.

Dotaz: Nebo jde o číslo mimo SIP trunk (např. z důvodu neexistence metropolitní sítě v 
místě provozování linky 566616150) a je nutné vybudovat i zvláštní hlasovou linku pro 
číslo 566616150?

Odpověď: Není nutné budovat žádnou separátní linku. K dispozici je síť města.

Dotaz: V případě, že je nutná separátní linka, na jaké by byla adrese a jaké by měla mít 
rozhraní (analog/ IP telefon)?

Odpověď: nerelevatní viz odpověď č.2

20.1.2021

Mgr. Daniela Krejčí
admin.VZ




		2022-01-21T09:58:15+0100
	Mgr. Daniela Krejčí




